茨作 R7-278
令和 8 年 1 ⽉吉⽇

会 員 各 位

公益社団法⼈茨城県作業療法⼠会
選挙管理委員会委員⻑ 植⽥ 千春

（ 公 印 略 ）

令和 8 年度代議員選挙について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
会員の皆様におかれましては、⽇頃より当⼠会の活動にご理解、ご協⼒を賜り誠にありがとうご
ざいます。
 さて、令和 8 年 4 ⽉ 20 ⽇付にて、令和 8 年度公益社団法⼈茨城県作業療法⼠会代議員選挙を
実施しますので告⽰致します。

−記−

・代議員の総定数及び医療圏ブロックごとの定数
 総定数：59 名
 医療圏定数：

⽔⼾（8 名）、⽇⽴（4 名）、常陸太⽥・ひたちなか（8 名）、⿅⾏（3 名）、⼟浦（7 名）
つくば（9 名）、取⼿・⻯ケ崎（12 名）、筑⻄・下妻（4 名）、古河・坂東（4 名）

・代議員の任期
 選任の 4 年後に実施される代議員選挙の終了の時まで。
・代議員⽴候補受付期間
 令和 8 年 2 ⽉ 1 ⽇（⽇）〜2 ⽉ 21 ⽇（⼟）必着
・⽴候補の届出⽅法
 本⼠会ホームページより代議員選挙⽴候補届の⽤紙をダウンロードし、⽴候補者が必要事項を

記載の上、下記本⼠会事務所へ郵送する。
・投票期間（⽴候補者数が定数内の場合は、投票は実施せず⽴候補者全員が当選⼈となります。）
 令和 8 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽔）〜4 ⽉ 15 ⽇（⽔）必着
・開票⽇

令和 8 年 4 ⽉ 20 ⽇（⽉）                        以上

告 ⽰

＜お問い合わせ・代議員⽴候補届提出先＞
〒310-0034 茨城県⽔⼾市緑町 3-5-35 茨城県保健衛⽣会館内 茨城県作業療法⼠会事務所

TEL：029-302-7092  FAX：029-353-8475   Mail：office2＠ibaraki-ot.org
担当：⽔野 (選挙管理委員⻑：植⽥ 千春)